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Z MAGISTRATU 
 

 

NOWE! WSZYSTKICH ŚWIĘTYCH – INFORMACJE PRAKTYCZNE 

Zmiany w komunikacji miejskiej i organizacji ruchu drogowego w obrębie 

krakowskich cmentarzy, informacje praktyczne dotyczące infrastruktury 

cmentarnej, pomocy dla osób niepełnosprawnych, a także orientacyjne plany 

nekropolii. Zachęcamy do zapoznania się z naszym świątecznym informatorem. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! RESTAURACJA ZABYTKOWYCH POMNIKÓW NAGROBNYCH I GROBÓW 

WOJENNYCH 

Okres Wszystkich Świętych to również czas na podsumowanie prac 

konserwatorskich i restauracyjnych realizowanych na krakowskich cmentarzach 

komunalnych. Odnowie poddano kolejne zabytkowe pomniki nagrobne na 

cmentarzu Rakowickim i cmentarzu Podgórskim przy ul. Wapiennej. Renowacją 

objęto także groby wojenne na cmentarzu Rakowickim. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! KONSULTACJE PLANU ZRÓWNOWAŻONEJ MOBILNOŚCI METROPOLII 

KRAKOWSKIEJ 

Do 6 listopada trwają konsultacje społeczne Planu zrównoważonej 

mobilności Metropolii Krakowskiej i jej Obszaru Funkcjonalnego (SUMP) wraz z 

prognozą oddziaływania na środowisko. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! ZNAMY LAUREATÓW NAGRODY TEATRALNEJ IM. STANISŁAWA 

WYSPIAŃSKIEGO 

Zespół twórców i aktorów spektaklu „1989” w reżyserii Katarzyny 

Szyngiery, Michał Ana Nowicki za „Twin Peaks: do drzwi czerwonych zapukam”, 

https://www.krakow.pl/aktualnosci/276499,26,komunikat,wszystkich_swietych___informacje_praktyczne_.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/276550,29,komunikat,restauracja_zabytkowych_pomnikow_nagrobnych_i_grobow_wojennych.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/276561,26,komunikat,konsultacje_planu_zrownowazonej_mobilnosci_metropolii_krakowskiej_.html
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Juliusz Chrząstowski za rolę w „Salome”, twórcy i obsada spektaklu 

„Calineczka” w reż. Jakuba Roszkowskiego oraz twórcy i obsada „Arcadii” w 

reż. Jerzego Zonia – to laureaci tegorocznej edycji krakowskiej Nagrody 

Teatralnej im. Stanisława Wyspiańskiego. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! SZACH-MAT! NOWY PARK KIESZONKOWY JUŻ OTWARTY 

Przy ul. Wacława Popławskiego 17 w Prokocimiu powstał Szachowy 

Ogród Krakowian. Motyw przewodni parku odnajdziemy zarówno w kompozycji 

miejsca, jak i w formie nawierzchni. Mieszkańcy, zwłaszcza uczniowie i 

pracownicy pobliskiej szkoły podstawowej, mogą się teraz w pełni cieszyć 

zieloną przestrzenią! 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! POWSTANIE PARK PRZY FORCIE W BRONOWICACH  

Trwają przygotowania do realizacji parku przy forcie w Bronowicach. 

Teren wokół fortu został przejęty przez miasto w 2018 roku. Na razie jest tutaj 

zielony teren rekreacyjny. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

MURAL POŚWIĘCONY JERZEMU NOWOSIELSKIEMU PRZY UL. LOTNICZEJ  

Przy ul. Lotniczej 22 powstał mural poświęcony Jerzemu Nowosielskiemu, 

inspirowany obrazem „Sobotni Wypoczynek”. Inicjatorem projektu 

upamiętniającego artystę jest Ośrodek Badań nad Kulturami Pamięci. Mural 

zostanie uroczyście zaprezentowany dziś, 24 października o godz. 18.00. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

TARGI PRACY I PRZEDSIĘBIORCZOŚCI – „ŚWIADOMIE DO CELU”  

Rozpoczynasz swoją karierę zawodową po szkole? Rozglądasz się na 

nową pracą? Planujesz przekwalifikowanie do innego zawodu? Rozważasz 

założenie własnej firmy? A może chcesz usprawnić własny biznes lub 

poszukujesz funduszy na realizację swoich projektów? Jeżeli odpowiedź na 

któreś z tych pytań jest twierdząca, to nie może Cię zabraknąć 25 października 

na Targach Pracy i Przedsiębiorczości „Świadomie do celu”. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

WEŹ UDZIAŁ W JESIENNYCH WARSZTATACH Z REWITALIZACJĄ  

https://www.krakow.pl/aktualnosci/276555,33,komunikat,znamy_laureatow_nagrody_teatralnej_im__stanislawa_wyspianskiego.html
https://www.krakow.pl/dzielnica_xii_biezanow-prokocim/270534,2326,komunikat,szach-mat__nowy_park_kieszonkowy_juz_otwarty.html
https://www.krakow.pl/dzielnica_vi_bronowice/276546,2320,komunikat,powstanie_park_przy_forcie_w_bronowicach.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/276387,33,komunikat,mural_poswiecony_jerzemu_nowosielskiemu_przy_ul__lotniczej.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/276455,26,komunikat,targi_pracy_i_przedsiebiorczosci____swiadomie_do_celu_.html
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Zapraszamy mieszkańców, przedsiębiorców, organizacje pozarządowe, 

instytucje oraz wszystkich zainteresowanych na cykl jesiennych warsztatów 

partycypacyjnych, podczas których porozmawiamy, jak mógłby wyglądać i do 

czego prowadzić proces rewitalizacji dla podobszarów: Kazimierz-Stradom, 

Grzegórzki-Wesoła i „stara” Nowa Huta. Będzie to podstawą do dalszych działań 

i prac nad Gminnym Programem Rewitalizacji. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

PROJEKT ESCAPETRUCK – POZNAJ DRAMAT OFIAR HANDLU LUDŹMI 

Już jutro, 25 października, o godz. 10.00, na udostępnionym przez miasto 

parkingu stadionu im. Henryka Reymana (wejście od strony ul. Reymonta) 

wystartuje wyjątkowy edukacyjny projekt Escapetruck, który po raz pierwszy 

odwiedza Polskę. W nowatorski sposób zwraca on uwagę na kwestię handlu 

ludźmi, w szczególności pracy przymusowej i wykorzystywania seksualnego. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

KRAKÓW UCZCI 105. ROCZNICĘ WYZWOLENIA SPOD WŁADZY ZABORCZEJ 

31 października 1918 roku Kraków jako pierwsze z dużych polskich miast 

odzyskał niepodległość. Z tej okazji w dniach 27-31 października w naszym 

mieście odbędą się uroczystości upamiętniające 105. rocznicę tego wydarzenia. 

Więcej informacji na www.krakow.pl. (joanna.dubiel@um.krakow.pl).  

 

NOWE! „MUZEUM. HISTORIA ŚWIATOWA” – SPOTKANIE Z PROF. KRZYSZTOFEM 

POMIANEM  

Fundacja SPLOT i Muzeum Fotografii w Krakowie zapraszają na dyskusję, 

której gościem będzie wybitny historyk i filozof prof. Krzysztof Pomian. 

Spotkanie poświęcone dwóm pierwszym tomom dzieła „Muzeum. Historia 

światowa” odbędzie się 26 października o godz. 18.00 w siedzibie MuFo przy ul. 

Rakowickiej 22.  

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! KONFERENCJA: DOŚWIADCZENIE STUDIOWANIA. NAUKA. INSPIRACJA. 

INTEGRACJA 

W sobotę, 28 października, na Wydziale Humanistycznym AGH odbędzie 

się bezpłatna konferencja „Doświadczenie studiowania. Nauka. Inspiracja. 

Integracja”. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

https://www.krakow.pl/aktualnosci/276145,29,komunikat,wez_udzial_w_jesiennych_warsztatach_z_rewitalizacja.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/276456,26,komunikat,projekt_escapetruck___poznaj_dramat_ofiar_handlu_ludzmi.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/276287,33,komunikat,krakow_uczci_105__rocznice_wyzwolenia_spod_wladzy_zaborczej.html
mailto:joanna.dubiel@um.krakow.pl
https://www.krakow.pl/aktualnosci/276573,33,komunikat,_muzeum__historia_swiatowa____spotkanie_z_prof__krzysztofem_pomianem_.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/276554,34,komunikat,konferencja__doswiadczenie_studiowania__nauka__inspiracja__integracja.html
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INFORMACJE DROGOWE 

 

NOWE! ROZBUDOWA AL. 29 LISTOPADA: OTWARCIE ULICY POWSTAŃCÓW 
Zakończyły się główne prace drogowe w rejonie skrzyżowania al. 29 

Listopada i ul. Powstańców. Od dziś, 24 października, ta ulica została 

przywrócona do ruchu. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! ZMIANA CZASU JUŻ W TEN WEEKEND! TAK POJADĄ LINIE NOCNE 

W najbliższy weekend, w nocy z soboty na niedzielę zmieniamy czas z 

letniego na zimowy. Co to oznacza? Cofamy wskazówki zegarów z godz. 3.00 na 

2.00 i śpimy godzinę dłużej! W związku z tą zmianą inaczej będzie 

funkcjonować nocna komunikacja miejska. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! BUDOWA S7: RUCH WAHADŁOWY NA UL. MORCINKA 

W środę, 25 października, zostanie wprowadzony ruch wahadłowy na 

ulicy Gustawa Morcinka, w rejonie bramy wjazdowej na teren Rodzinnych 

Ogrodów Działkowych „Budowlanka” – informuje Generalna Dyrekcja Dróg 

Krajowych i Autostrad. Zmiany mają związek z budową trasy szybkiego ruchu 

S7. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! NOWY TERMIN ROZPOCZĘCIA PRAC NA UL. ŻMUJDZKIEJ 

26 października ruszy budowa lewoskrętu z ulicy Żmujdzkiej w aleję 29 

Listopada. W związku z tym czekają nas zmiany w organizacji ruchu drogowego. 

Celem inwestycji jest zwiększenie płynności ruchu na skrzyżowaniu. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! MUZEUM KL PLASZOW: WYMIANA NAWIERZCHNI NA UL. ABRAHAMA 

Rozpoczął się proces wymiany nawierzchni na ul. Abrahama, głównego 

traktu pieszego wiodącego przez teren poobozowy – informuje Muzeum KL 

Plaszow. Na miejscu pracuje ciężki sprzęt. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

https://www.krakow.pl/aktualnosci/276551,1912,komunikat,rozbudowa_al__29_listopada__otwarcie_ulicy_powstancow.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/276543,26,komunikat,zmiana_czasu_juz_w_ten_weekend__tak_pojada_linie_nocne.html
https://www.krakow.pl/na_krakowskich_drogach/276542,2237,komunikat,budowa_s7__ruch_wahadlowy_na_ul__morcinka.html
https://www.krakow.pl/dzielnica_iii_pradnik_czerwony/276382,2316,komunikat,nowy_termin_rozpoczecia_prac_na_ul__zmujdzkiej.html
https://www.krakow.pl/dzielnica_xiii_podgorze/276540,2327,komunikat,muzeum_kl_plaszow__wymiana_nawierzchni_na_ul__abrahama.html
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NOWE! REMONT DROGI W RAWAŁOWICACH, SKRÓCONA TRASA LINII NR 262 

Od 25 do 27 października remontowana będzie droga gminna w 

miejscowości Rawałowice. Każdego dnia w godz. od ok. 8.45 do ok. 17.00 

jezdnia będzie zamknięta dla ruchu. W tym czasie linia aglomeracyjna nr 262 

będzie kursować po trasie skróconej „Czyżyny Dworzec” – „Kocmyrzów-

Luborzyca Urząd Gminy”. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

 

W ŚRODĘ  

  

Prezydent Krakowa Jacek Majchrowski  

12:00 - konferencja prasowa poświęcona zrealizowanym działaniom i nowym 

pomysłom na zagospodarowanie Wesołej, budynek dawnego klasztoru na Wesołej przy 

ul. Kopernika 19, w sali konferencyjnej na II piętrze (wejście nr 2 od strony uliczki 

wzdłuż budynku, przy wystawie „Wesoła wczoraj i dziś”) 

 

Zastępca Prezydenta Krakowa Andrzej Kulig  

10:00 - sesja Rady Miasta Krakowa, Sala Obrad RMK 

  

Zastępca Prezydenta Krakowa Jerzy Muzyk 

10:00 - sesja Rady Miasta Krakowa, Sala Obrad RMK 

12:00 - konferencja prasowa poświęcona zrealizowanym działaniom i nowym 

pomysłom na zagospodarowanie Wesołej, budynek dawnego klasztoru na Wesołej przy 

ul. Kopernika 19, w sali konferencyjnej na II piętrze (wejście nr 2 od strony uliczki 

wzdłuż budynku, przy wystawie „Wesoła wczoraj i dziś”) 

17:00 - spotkanie warsztatowe - jesienne warsztaty z rewitalizacją dla 

podobszaru „stara” Nowa Huta, Ośrodek Kultury im. C.K. Norwida, os. Górali 5 

 

Zastępca Prezydenta Krakowa Bogusław Kośmider  

 9:00  - otwarcie Targów Pracy i Przedsiębiorczości „Świadomie do celu”, TAURON 

Arena Kraków, ul. Stanisława Lema 7 

 10:00 - sesja Rady Miasta Krakowa, Sala Obrad RMK 

 

Zastępca Prezydenta Krakowa Anna Korfel-Jasińska  

 10:00 - sesja Rady Miasta Krakowa, Sala Obrad RMK  

 11:00 - jubileusz 85-lecia Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego nr 2, 

Teatr KTO, ul. Zamoyskiego 50 

https://www.krakow.pl/aktualnosci/276569,1912,komunikat,remont_drogi_w_rawalowicach__skrocona_trasa_linii_nr_262.html
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                                       Monika Chylaszek 

                                       rzecznik prasowy Prezydenta Miasta Krakowa 

                                       Wydział Komunikacji Społecznej                 

 

 

 

 


